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Augusti 2008 
 

Efter sommarens ledigheter har vi nu 
startat upp kontoret och all personal är 
åter på plats. De flesta verkar vara av 
meningen att semestern har varit god och 
vädret av blandad kompott, men dock 
100% bättre än sommaren 2007. 
Sommaren har varit lugn och det har 
märkts att semester Sverige har varit 
lediga. Inga brandkårsuttryckningar! 
 
Agendan under augusti månad har ägnats 
bland annat åt att avsluta arbetet med 
delårsrapport 4 inför styrelsemötet den 21 
augusti.  
 
Fredagen den 28 augusti publicerades vår 
delårsrapport 4 för avseende juli 2007-juni 
2008. Jag vill passa på att påminna om att 
bolaget har ett förlängt räkenskapsår 
utsträckande sig fram till 2008.12.31. 
Nettoomsättningen för koncernen uppgick 
för perioden till 5 584 TSEK och resultatet 
för perioden resultat efter skatt till 787 
TSEK. Resultat per aktie (före och efter 
utspädning) uppgick för perioden till 0,19 
kronor per aktie.  
 
Vi ser med tillfredställelse en stabil period 
för Amhult 2. Både omsättning och resultat 
ligger i paritet med det vi planerade vid 
årets början.  
 
Amhult centrum har också nämnts i 
medierapporteringen i Göteborgs-Posten. 
Första artikel härrör sig från Göteborgs-
Posten den 20 augusti och gäller 
kollektivtrafiken. Rubriken var 
”…Parkeringsbiljetten kan knytas till 
bussresan i Torslanda” och gällde 
kollektivtrafiken och pendelparkeringar i 
Göteborg. Det redovisades för den nya 
bussterminal som skall byggas i Torslanda 
i Amhult centrum, och att det här blir första 
gången ett nytt betalsystem skall testas 
där parkeringsbiljetten knyts till bussresan.  
 
Den 26 augusti redogjorde Göteborgs-
Posten för att Vägverket lägger ner 
planerna på bro till Öckerö. En majoritet av 
invånarna i Öckerö Kommun har i två 
folkomröstningar sagt nej till fast 

förbindelse med omvärlden. Det formella 
beslutet uppges inte vara fattat men 
Vägverket kommer inte att gå vidare med 
frågan om fast förbindelse sedan de tunga 
remissinstanserna Göteborgsregionen och 
Länsstyrelsen i Götaland förklarat att man 
inte går emot folkviljan. Vägverkets beslut 
medför att det istället för en ny väg till det 
tänkta brofästet blir en upprustning av 
vägen mellan Hjuvik, Lilla Varholmen och 
fram till Amhult. Frågan har varit av stort 
intresse för de boende på Öckerö och 
längst med Hjuviksvägen och vi ser 
positivt på att ett beslut med lösning nu 
verkar vara taget. 
 
Under hösten 2008 har Amhult 2 också 
inbjudits att deltaga och presentera 
bolaget på ett antal aktiesparträffar. Första 
besöket äger rum den 10 september i 
Vimmerby, den 23 september i 
Habo/Mullsjö och därefter följer besök i 
Linköping den 7 oktober, Rättvik den 11 
november, Åkarp den 20 november, 
Boden den 24 november och Göteborg 
den 2 december. Som alltid är det mycket 
givande att komma ut och få ta del av 
dialogen med tankar och funderingar från 
stora som små aktieägare. Information om 
aktiesparträffarna finns även på vår 
hemsida. I vår strävan att synliggöra 
Amhult 2 som publikt bolag kommer vi 
även att delta på Aktiespararnas ”Stora 
Aktiedag” i Göteborg den 17 november på 
Svenska Mässan och på Stora Aktiedagen 
i Stockholm den 25 november. Mer 
detaljerad information om dessa dagar 
finns på Aktiespararnas hemsida: 
www.aktiespararna.se. 
 
Vi ser fram emot höstens alla aktiviteter i 
vår strävan att oförtröttligt bygga ett starkt 
Amhult 2. På återhörande.  
 
Med vänlig hälsning 

 
 
Eigil Jakobsen

http://www.aktiespararna.se/
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